
             
 

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Від 22 грудня  2020 року                Баштанка                                              № 32  

     

 

Про зміну поштової адреси об’єкту 

будівництва по вулиці Командовського в 
селі Добре  Баштанського району 

 

 

Відповідно до статті 30 Закону  України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Закону України від 17 лютого 2011 року № 3038-VІ «Про 
регулювання містобудівної діяльності», на підставі заяви МУТУ І. Й. від              

02 грудня 2020 року № М-18/02.03-6/2,  щодо зміни поштової адреси об’єкту 
будівництва «Реконструкція гаражу під магазин по вул. Командовського, 116,    
с. Добре, Баштанського району, Миколаївської області», з метою 
упорядкування нумерації об’єктів нерухомого майна по вулиці Командовського 
в селі Добре, виконавчий комітет міської ради 

 
ВИРІШИВ: 

 
Змінити адресу об’єкту будівництва: «Реконструкція гаражу під магазин по  

вул. Командовського, 116,  с. Добре, Баштанського району, Миколаївської 
області», введеному в експлуатації на підставі декларації про готовність об’єкта 
до експлуатації від 12.11.2020 № МК101201112485, розташованому на 
земельній ділянці з кадастровим номером 4820680500:05:020:0008 на адресу: 
Миколаївська область, Баштанський район, село Добре, вулиця 
Командовського, 116а. 
 

 

 

Міський голова                                                                  Олександр БЕРЕГОВИЙ 

 

 
 

 


